
           
 

Uchwała Nr XXIV/181/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 27 września 2012 r. 

 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi pani I. P.  na Starostę Kluczborskiego.  
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), w związku z art. 229 
pkt. 4 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz.1071  
z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1.Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kluczborku 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pani I. P. na Starostę Kluczborskiego, Rada Powiatu uznaje 
skargę nr OR.1510.1.2012.DO za bezzasadną. 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Władysław Zawadzki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
 

Przedkładam Radzie Powiatu projekt uchwały wraz z ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu w Kluczborku przygotowanym w związku ze złożeniem skargi przez Panią 
I. P. (skarga z dnia 2 lipca 2012 r., zarejestrowana pod numerem OR.1510.1.2012.DO). 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



 
Stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kluczborku  

w sprawie skargi Pani I.  P. na Starostę Kluczborskiego 
 
 
 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Kluczborku na posiedzeniu w dniu 7 września 2012 r. 
zapoznała się z powyższą  skargą, wyjaśnieniami strony skarżącej pani I.  P. oraz  
z wyjaśnieniami pana Rafała Gajka - naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru  
i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Kluczborku.   
 
Komisja stwierdziła, że: 
 
- w wyniku ponownego przeprowadzenia dodatkowego postępowania wyjaśniającego  
o charakterze skomplikowanym, wymagającego czasochłonnej analizy materiałów 
znajdujących się w Państwowym Zasobie Geodezyjnym, sprawa została załatwiona  
w terminie dwumiesięcznym , zgodnie z art. 35 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), 
informacje i wyjaśnienia dot. powierzchni działki nr 436/61 jak i jej nowej zmienionej 
numeracji oraz okresu zmiany została przesłana pismem: Nr GG-PODGiK. 
6642.28.2012.IG z dnia 22 czerwca 2012 r. – odpowiedź na wniosek pani I. P. z dnia  
27 kwietnia 2012 r.  
 
- w piśmie Nr GG-PODGiK .6642.28.2012.IG z dnia 22 czerwca 2012 r. na wniosek pani 
I. P. z dnia 27 kwietnia 2012 r. poinformowano panią I. P., że w zasobie geodezyjnym  
i kartograficznym jak również w archiwalnych materiałach katastralnych katastru 
pruskiego znajdujących się w zasobach tut. Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej  
i Kartograficznej w Kluczborku, brak jest danych dot. powierzchni działek byłego katastru 
pruskiego dla obrębu Bąków, a interesujące ją dane mogą znajdować się 
w Archiwum Państwowym w Opolu.  
 
- w powyższej kwestii wielokrotnie udzielano informacji stronie skarżącej, co wynika  
z niżej wymienionych pism: 
pismo Nr GG.AI.7430-14-1/10/11 z dnia 18 stycznia 2011 r. – odpowiedź na wniosek 
Pani I. P. z dnia 6 stycznia 2011 r. , pismo Nr GG.AI 7430-14/10 z dnia  
2 września 2010 r. – odpowiedź na wniosek pani I. P.  z dnia 20 sierpnia 2008 r., pismo 
Nr GG.PODG.III.7412-17/08 z dnia 15 maja 2008 r. – odpowiedź na wniosek pani I. P.  
z dnia 26 marca 2008 r. – udzielono informacji i wyjaśnień dot. powierzchni działki nr 
436/61. 
 
 
 
 Uwzględniając powyższe stanowisko Komisja Rewizyjna w obecności 4 członków,  
w drodze głosowania, 4 głosami  za, przy braku głosów przeciw i wstrzymujących się 
uznała skargę pani I. P. na Starostę Kluczborskiego za bezzasadną. 
 
Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Powiatu projekt uchwały wraz z powyższym 
stanowiskiem celem uznania bezzasadności skargi pani I. P. na Starostę Kluczborskiego. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Komisji 
 
            Paweł Prochota                                         

 


